时事新闻2014年9月2日 星期二

责任编辑：贾卫峰 编辑：孙勇4

受枣庄市财政局委托，我公司使用中国拍卖行业协会网络拍卖平台（http:
//pm.caa123.org.cn）按编号顺序公开现状拍卖枣庄市市直单位公务用车，现

将拍卖标的及有关事项公告如下：
拍卖时间：2014年9月10日14:00，具体车辆如下表：

网络拍卖枣庄市直单位公务用车公告
中国拍卖行业最高资质AAA企业

鲁银拍公字【2014】第107号

自公告之日起在标的停放地接受咨询与查看。
有意竞买者，请按每辆车1万元（105号车5万元，其余均1万）交纳竞买保

证金，多买多交，竞买保证金须在2014年9月9日17时前到达指定账户（户名：
山东光彩银星拍卖有限公司,开户行：中国银行济南高新支行营业部,账号：
218221410029），不收取现金。竞买人持汇款凭证与拍卖公司联系并于9月9
日之前登录中拍协网络拍卖平台办理竞买手续。竞买成功后，该保证金转为车
辆过户保证金，待买受人办理完毕车辆过户手续后，持过户证明材料向我公司
申请退还该保证金（不计息）。竞买不成功者，保证金在拍卖会结束后五个工作
日内退还，不计息。

其他说明：1、办理网络竞买手续及参拍操作流程和拍卖规则、车辆的详细

信息请竞买人登录我公司网站(www.sd-yinxing.com)。
2、拍卖成交后，买受人须在成交之日起3日内将成交价款和佣金（成交价

款的5%）汇入拍卖人指定账户，过期视同放弃，承担违约责任.
现场咨询地址：枣庄市市中区（老城）人民西路机动车交易一楼大厅
保证金咨询及退款电话：0531-88193476 18678815651 18660749082
咨询电话：0531-88922898 18615687711 18660805068
公司微信订阅号：光彩银星拍卖
公司地址：济南市舜华路2000号舜泰广场8号楼2202室

山东光彩银星拍卖有限公司
2014年9月2日

编号

8

10

25

26

27

28

29

30

品牌型号

别克轿车

别克轿车

雅阁轿车

雅阁轿车

雅阁轿车

雅阁轿车

雅阁轿车

雅阁轿车

注册日期

2004.03.01

2003.10.01

散件拍卖，竞买人须提供相应资质

2002.12.01

2002.08.22

2002.07.03

2002.01.21

2002.07.01

排量

2.5

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

2.0

行驶里程
(公里)

不详

248,822

399,980

457,542

366,065

402,226

450,583

起拍价
（万元）

1.20

0.80

0.45

0.90

0.80

0.90

0.90

0.85

备注

拖审，保险过期

拖审，缺登记证书，保险过期

无手续

拖审，保险过期

拖审，保险过期

拖审，保险过期

拖审，保险过期

拖审，保险过期

47

48

50

53

85

89

95

104

105

尼桑蓝鸟

风神轿车

三菱戈蓝

桑塔纳2000

江铃越野

北京现代

红旗轿车

别克轿车

雷克萨斯
GX460

散件拍卖，竞买人须提供相应资质

2001.11.01

2008.07.01

2003.10.01

2005.11.11

2006.9.5

2002.6.28

2011.12.19

注册日期：2012.4.13排量：4.6行驶里程约2万公里,起拍价：61.6万元。备注：北京牌照，
需自行提档过户并承担本年度交强险费用（￥5570元）竞买保证金5万元。

2.0

2.4

1.8

2.8

2.0

1.8

2.0

82,016

不详

358996

180,053

351661

286690

61,313

0.45

0.75

3.00

0.65

0.80

1.60

0.55

11.8

无手续

拖审，保险到9月5日

拖审，保险过期

拖审，缺登记证书，保险过期

拖审，保险过期

保险过期

拖审，保险过期

状态正常，承担本年度交强险费用
(￥1370元）

倡导低碳出行，宣传绿色
环保。天南地北的开元人在同
一天骑上自行车，用实际行动
践行着“低碳出行，绿色环保”
的生活理念。9月1日，一年一
度的开元自行车骑行活动在全
国开元企业同时进行，向人们
传达低碳健康的生活理念，倡
导绿色环保的生活方式。

下午两点钟，枣庄开元凤
鸣山庄内热闹非凡，随着酒店
总经理张文一声“出发”令

下，自行车骑行大军从酒店出
发，开始了本 年 度 的 骑 行 活
动，沿途还有各方面的社会
人士加入自行车的骑行队伍
当中，使环保成为一个公共
话题，让低碳变成一个全民
行动。让我们用自己的热情
带动亲人朋友，带动普通市
民 加 入 到 绿 色 出 行 队 伍 中
来，为了我们自己的健康幸
福，也为了给子孙后代留一
片碧水蓝天。

9月1日，开元自行车骑行集结号再次吹响

每逢佳节倍思亲，中秋
之夜大团圆，临近中秋佳节
枣 庄 开 元 凤 鸣 山 庄 倾 情 推
出 “ 开 元 国 风 ， 福 家 之
礼”2014 最新四大系列月饼
礼盒——开元通宝、开元臻
宝 、 开 元 玉 玺 、 开 元 龙 禧 ，
共包括 5 款精美月饼礼盒及
礼篮系列，20 余种传统及创
意 口 味 月 饼 现 已 正 式 发 售 ，
每盒月饼售价 138 元起。

开元月饼销售有多年历
史，今年开元月饼继续精选优
质上乘食材，融合了古法新
味、绿色健康的饮食理念，制
作出多款新味月饼，除保留经
典的蛋黄莲蓉、金腿五仁、广
式凤梨月饼外，还有红酒蔓越
莓、大红袍、黑椒牛肉等新式
口味的月饼，更有为追求健康
饮食人士准备的低糖五谷杂粮
月饼、健康南瓜月饼、有机食
品月饼等。开元月饼既将传统
口味与食品健康相结合，又咸
甜搭配合理，让热爱月饼的食

客们一饱口福。
开 元 月 饼 在 选 料 、 加

工、制作、贮藏等方面均达
到 行 业 高 品 质 标 准 ， 通 过
ISO9001： 2008 质 量 管 理 体
系认证、HACCP 食品安全体
系认证和 ISO22000：2005 食
品安全管理体系认证，开元
月饼也已获得中国食品工业
协会面包糕饼专业委员会授予
的 “美味金奖”称号。开元
月饼融合了中华饮食文化的精
髓，是中秋的完美礼遇，更是
极具东方雅致细腻特点的精选
月饼礼品。除了开元月饼，凤
鸣 山 庄 还 精 心 推 出 888 元/
桌 、 1088 元/桌 、 1288 元/
桌，三档中秋团圆宴供宾客选
择；且中秋节当天普通房间价
格 588 元/间 ， 豪 华 房 间 638
元/间，入住酒店的宾客赠送
酒店自助午餐券两张，凡是
入住酒店的宾客退房时均赠
送开元月饼礼盒一份，并可
延迟到下午两点钟退房。

开元月饼 卓越品质

依照《山东省物业管理招标投标管理
暂行办法》，对美星花园（太平街棚改）前
期物业管理项目进行公开招标，相关事宜
如下：

一、招标人名称：山东美星置业有限
公司

二、项目名称：美星花园（太平街棚
改）前期物业管理项目

三、项目内容：
该项目建设地点为市中区南马路

北、胜利路南、解放北路西、中心街
东 。 总 建 筑 面 积 176820.08㎡。 其 中
住宅面积 119653.08㎡ （3 栋 18 层、1
栋 25 层、4 栋 27 层、2 栋 5 层），商业
面 积 17149 ㎡ ， 其 他 面 积 40018 ㎡ 。
标准要求：《枣庄市普通住宅小区物
业管理服务等级标准》 中的二级服务
标 准 。 保 证 金 ： 叁 万 元 整 ； 缴 纳 方
式：现金或电汇。

四、投标人资格要求：

1、具有法人资格；
2、具备物业管理资质贰级以上（含

贰级）的企业；
3、需提供辖区物业主管部门出具的

无违规证明，外地企业需提供市级主管部
门出具的入枣备案证明；

4、投标人应遵守有关的国家法律、
法令和条例。

五、招标文件的获取：
地点：枣庄新城嘉汇大厦6楼B区9

室
时间：2014年9月2日至2014年9月

9日下午16:00止（不含节假日）
六、联系人：徐女士

联系电话：0632－8667859
（报名时请携带营业执照副本、物

业资质证书副本、本项目的项目经理岗
位资格证书、无违规证明或入枣备案证
明及法人授权委托书等原件，同时提供
以上加盖公章的复印件一份）

美星花园（太平街棚改）前期物业管理项目招标公告
受法院委托，我公司定于 2014

年 9月19日上午10时对以下标的依
法在枣庄市中级人民法院审判庭二楼
拍卖厅进行公开拍卖，公告如下：

一、本次拍卖标的：1、依据山
东省枣庄市中级人民法院 （2009）
枣执字第 19 号执行裁定书裁定重新
拍卖被执行人山东天成运动设施有限
公司所有的位于滕州市鲍沟镇前黄甫
村的房屋建筑物 （其中：1、滕房权
字第 48501003 号房屋产权证书，所
有权单位为滕州市教学设备厂，证
载 评 估 房 屋 18 幢 ， 建 筑 面 积 约
6643m2；2、滕房权字第 48501004
号房屋产权证书，所有权单位为山
东天成运动设施有限公司，证载评
估 房 屋 6 幢，建筑面积约 3531m2；
3、 无 证 房 屋 6 幢 ， 建 筑 面 积 约
1045m2），参考价 682.7 万元，交纳
保证金100万元。

2、位于滕州市金城西区3-1-402

室房产，房权证号为014211825号，建
筑 面 积 约 69.93m2，储 藏 室 面 积 约
5.2m2，参考价17.64万元，交纳保证
金5万元。

二、拍卖标的展示：自公告之日
起，至拍卖前一日在标的物所在地现
场展示标的。

三、竞买登记手续办理：竞买人
应在2014年9月18日16时前将保证
金缴至法院指定账户 （户名：山东省
枣庄市中级人民法院；开户行：中国
建设银行枣庄分行新城支行；账号：
37001648001059000777） ， 并 于
2014 年 9 月 18 日前凭保证金收据及
有效证件到山东富通拍卖有限公司办
理竞买登记手续。不成交会后3个工
作日内退还保证金（不计息）。

山东富通拍卖有限公司
联系地址：枣庄市鑫昌路163号
联系电话：3123812 3355868
网 址：www.zzhpm.com

拍卖公告 拍卖公告
枣庄市宏强拍卖有限公司受

有关部门委托，定于 2014 年 9 月
16日上午10时，在本公司拍卖厅
公开拍卖：河北秦皇岛青龙县金
矿一处。参考价：3758万元。

标的展示时间：2014年9月8
日至13日

标的展示地点：标的所在地
凡有意竞买者请于公告之日

起与我公司联系，看样咨询，凭有
效证件并交纳足额保证金办理竞
买登记手续（竞买不成或中止拍
卖的保证金全额退款，不计利
息），报名截止至拍卖日前一天
16：00。

咨询电话：0632-3305005
拍卖地址：枣庄市中区鲁南

商城南马路79号

遗失公告
兹有组织机构枣庄市山亭区

山城街道社会保障服务中心，组
织 机 构 代 码 证 号 为:
66673561-X,于2007年10月11
日签发的组织机构代码证正副本
及公共信息IC卡丢失，特此公告。

遗失公告
兹有组织机构枣庄市鑫正建

材科技有限公司，机构代码证号
为：67051824-7，于 2013 年 7 月
24日签发的组织机构代码证正副
本及信息IC卡不慎丢失，特此公
告。

遗失声明
▲房屋所有权人张厚营、共

有权人胡秀，房屋坐落于薛城清
泉小区公安局宿舍一层西户的房
屋所有权证丢失，房屋所有权证
号：枣房权证薛房字第F0250158
号，共有权证号：枣房薛房共字第
1027号，声明作废。

▲枣庄华龙钢结构有限公司

《资 质 证 书》副 本 丢 失 ，编 号 ：
B3084037040281-2/1，声 明 作
废。

▲朱学海身份证于2014年8
月 17 日 丢 失 ，证 号 为 ：
370404197009045719，声 明 作
废。

▲孙二妮身份证于2014年8
月 17 日 丢 失 ，证 号 为 ：
370404197401043726，声 明 作
废。

▲宋佳佳身份证于2014年5
月 份 丢 失 ， 证 号 为 ：
370213199007055213，声 明 作
废。

▲孙华超驾驶证于2014年8
月 30 日 丢 失 ，证 号 为 ：
370402198510106217，声 明 作
废。

▲吴凯《出生医学证明》丢
失，证号为：O370674953号，声明
作废。

▲枣庄市长乐液化气有限公
司山亭分公司税务登记证正副本
丢 失 ，税 号 ：370402706256083
号，声明作废。

▲刘龙机动车驾驶培训教练
员 证 丢 失 ， 号 码 为 ：
3704003000014003729，声明作
废。

▲被保险人王永，车号鲁
D35750号车，大地保险公司商业
保 单 流 水 号 ：
211000110105023913，发票号：
600037111900025536，声 明 作
废。

▲枣庄市鑫正建材科技有限
公司税务登记证正副本丢失，税
号：370402670518247号，声明作
废。

▲枣庄市鑫正建材科技有限
公司在银行的基本账户开户许可
证 丢 失 ， 核 准 号 ：
J4540002606601，声明作废。

据新华社北京 9 月 1 日
电 刚刚闭幕的十二届全国
人大常委会第十次会议对行
政诉讼法修正案草案进行了
第二次审议，对立法法修正
案 草 案 、 广 告 法 修 订 草 案 、
反间谍法草案进行了初次审

议。为了充分听取社会各界
对法律修改的意见和建议，9
月 1 日，全国人大常委会办公
厅在中国人大网 （www.npc.
gov.cn） 全文公布了这四部法
律草案，向社会广泛征求意
见。

四部法律草案同时公开征求意见

据新华社北京 9 月 1 日
电 （记者 陈炜伟 安蓓）
国家发展和改革委员会 1 日发
出通知，决定将汽、柴油价格
每 吨 分 别 降 低 105 元 和 100
元，测算到零售价格90号汽油

和 0 号柴油 （全国平均） 每升
分别降低0.08元和0.09元，调
价执行时间为9月1日24时。

这是今年以来第 7 次下调
国内汽柴油价格，也是年内首
次“三连降”。

汽柴油价格每升降约1角 迎来“三连降”

新华社北京9月1日电 日前，中共
中央决定：王儒林同志任山西省委委员、
常委、书记；袁纯清同志不再担任山西省
委书记、常委、委员职务，另有任用。

山西省委主要负责同志职务调整

小学就近入学、小升初
多校划片入学、取消“共建
生”……新学期开学，新华
社记者在一些地方走访：一
系列遏止“择校”的利好政
策严格落实，孩子们是否能
就近上学？

告别择校的躁动与奔走
今年初，教育部相继印

发 《关于进一步做好小学升
入初中免试就近入学工作的
实施意见》《关于进一步做好
重点大城市义务教育免试就
近入学工作的通知》，提出到
2015 年，19 个重点大城市实
行划片就近入学政策。各地
纷纷“出重拳、下猛药”，越来
越多的家庭开始告别择校的
躁动与奔走。

据了解，今年北京市小学
和初中就近入学比例分别达
到93.7%和76.82%。东城、西

城、海淀、丰台等区“小升初”
采取电脑派位，就近入学比例
首次突破80%。

北京、山东、河北等地不
少家长表示，今年管理比较严
格，只要在片区内，即使是热
点名校，家长不托关系、不找
门路、不送钱送物，都能比较
便捷地为孩子办理入学手续。

“就近入学”不等于“最近
入学”

“山东师大附属小学雅居
园校区就在我住的小区对面，
一条马路之隔，但是我家小孩
不能到这个学校上学，只能到
4公里外的高新区第一实验学
校上学。”济南市黄金时代小
区一名刘姓业主向记者反映。

济南市高新区社会事务
局一名工作人员告诉记者，山
师附小与雅居园小区开发商
签署入区办学合同，招生范围

系雅居园小区购房业主的直
系适龄入学儿童，合同终止日
期为2019年。目前山师附小
雅园居校区教学资源紧张，仅
能接受雅园居小区的适龄儿
童。黄金时代小区是高新区
第一实验学校的学区氛围，所
以黄金时代小区的适龄儿童
应到这所学校就读。

这名工作人员还解释说，
“就近”不等于“最近”，不能因
为黄金时代小区离山师附小
雅园居校区最近，就一定要到
这所学校就读。除了距离，还
要考虑到学校教学资源是否
允许。所以，“就近”的准确含
义是“相对就近”。

“就近入学，应是以步
行距离为标准，孩子可以比
较轻松的上学，非要坐车，
也应有直接的安全的公交线
路，站数不宜太多。”中国教

育科学研究院研究员储朝晖
认为，政府大力倡导“就近
入学”值得称道，但还要细
化 工 作 ， 进 一 步 界 定 “ 就
近”概念，避免产生误解，
影响政策实施效果。

外来务工人员子女享受
“同城待遇”

新学期开学，山东省济
阳县经商的外来务工人员刘
金才有了意外之喜：“我家小
孩今年该上一年级，本来只
能到定点学校就读，离最近
的济北小学也有三四里地。
现在孩子就在县实验小学上
学，接送起来方便多了。”

今年济阳县试点取消外
来人员子女定点学校制度，
实行划片招生，按照城区居
民子女的划片招生范围就近
入学。在济阳十中、县第二
实验小学、济北小学、济阳

街道中心小学原4所定点学校
的基础上，将城区内的公办
学校全部对外来人员子女开
放。符合条件的外来人员子
女，将根据居住地，按城区
居民子女的划片招生范围免
试就近入学，达到城区学校
服务全覆盖。

“阳光入学对所有孩子
都应一视同仁。”内蒙古自治
区包头市教育局局长鲁性瑜
说，今年全市义务教育阶段
新 生 入 学 率 之 所 以 达 到
100%，靠的就是在属地政府
密切配合下，严格执行了国
家政策，使得户籍地适龄儿
童 青 少 年 全 部 实 现 就 近 入
学。同时，根据各校空余学
位，相对就近安置了学区内
外来务工人员随迁子女，赢
得社会好评。
（据新华社北京9月1日电）

新学期，孩子就近上学了吗？
新华社记者

9月1日，云南鲁甸龙头山镇的龙泉
中学临时活动板房学校学生参加开学升旗
仪式。这个临时校点共有 3000 多名学生
（包括中学、小学和幼儿园）。

当日，云南鲁甸地震灾区各中小学
校如期开学，231 所板房学校 （含幼儿
园） 已全部搭建完毕并交付使用。为了
让灾区学生能正常上课，当地教育部门
已经请心理专家培训中小学教师，开学
后对学生进行心理疏导并上好以安全教
育 等 内 容 为 主 的 “ 开 学 第 一 课 ”。

(新华社记者 蔺以光 摄)

鲁甸地震灾区中小学校如期开学

据新华社北京 9 月 1 日
电 为永远铭记抗日英烈的
不朽功勋，大力弘扬爱国主
义精神，凝聚实现中华民族
伟大复兴的精神力量，经党

中央、国务院批准，民政部 1
日公布了第一批在抗日战争
中顽强奋战、为国捐躯的 300
名著名抗日英烈和英雄群体
名录。

民政部公布第一批300名著名抗日英烈和英雄群体名录

据新华社北京 9 月 1 日
电 （记者 高敬） 国家工商
总局专案组 1 日对微软公司副
总裁陈实先生一行进行反垄
断调查询问，要求微软公司
就其综合情况以及企业反映
的 其 Windows 操 作 系 统 和
Office 办公软件相关信息没有
完全公开造成的兼容性问题
等相关问题，在 20 日内做出
书面说明。

据了解，2013年6月，有

企业举报反映微软公司的上述
问题涉嫌违反我国反垄断法。
工商总局就此进行了核查。今
年 6 月，工商总局对微软进行
立案调查，有关调查信息已经
随着工作进度陆续公布。

工商总局局长张茅此前介
绍，微软高层表示尊重中国法
律，将配合中国反垄断机关进
行调查。工商部门对微软的调
查工作也正在深入进行，会及
时把阶段性成果向社会公布。

工商总局要求微软20日内就垄断相关问题做书面说明

据新华社北京 9 月 1 日
电 （记者 徐博） 国家食品
药品监督管理总局 1 日公布了
2014年中秋节月饼的监督抽检
信息，包括好利来、盛圆祥、
聚兴祥等品牌的27批次月饼被
检出不合格。

本次监督抽检覆盖全国23
个生产省份的 374 家生产企
业，在商场、超市、农贸市
场、批发市场等场所共抽检
833批次样品。其中，806批次

检验合格，合格率为 96.8%；
27批次检验不合格，不合格率
为3.2%。

监督抽检主要发现以下
问 题 ： 一 是 菌 落 总 数 超 标 ，
说明有的生产企业生产经营
过程中存在卫生条件控制不
严、贮存不当等问题。二是
防腐剂超标，说明有的生产
企业存在超范围超限量使用
食品添加剂行为或原料本身
存在问题。

好利来、盛圆祥、聚兴祥等月饼被检出不合格